
i128-0076-06 (10/2019)  Strana 1 z 2 

Popis služby 

Weather Company Operations Dashboard 

Tento Popis služby stanovuje podmínky služby Cloud Service. Příslušné dokumenty objednávky poskytují 
podrobnosti o ceně a další podrobnosti o objednávce Zákazníka. 

1. Cloud Service 

V případě tohoto Popisu služby "Data" znamenají typy údajů o počasí a dat specifických pro konkrétní trh, 
které jsou doručovány prostřednictvím služby Cloud Service (včetně například předpovědí, map, výstrah 
a grafů). 

1.1 Nabídky 

Zákazník si může vybrat z následujících dostupných nabídek. 

1.1.1 Weather Company Operations Dashboard Platform 

Tato služba Cloud Service využívá rozhraní aplikačních programů (API) a webové a mobilní aplikace, 
které Zákazníkovi umožňují přijímat Data. 

1.1.2 Weather Company Operations Dashboard Airports 

Služba Cloud Service využívá rozhraní API a webové a mobilní aplikace, které Zákazníkovi umožňují 
přijímat Data ohledně počasí s dopadem na provoz letiště. Tato služba Cloud Service poskytuje 
Zákazníkovi varování ohledně špatného počasí a aktivačních událostí počasí pro provoz letiště. 

2. Datové listy ochrany a zpracování údajů 

Dodatek o zpracování údajů (Data Processing Addendum, DPA) společnosti IBM na adrese 
http://ibm.com/dpa a Datový list zpracování a ochrany údajů (označováno jako Datový list nebo Dodatek 
DPA) v odkazech níže poskytují další informace o ochraně údajů pro služby Cloud Services a volby 
týkající se typů Obsahu, které lze zpracovat, využívaných činností vztahujících se ke zpracování, funkcí 
ochrany údajů a specifických aspektů uchovávání a vrácení Obsahu. Dodatek DPA se uplatní, pokud se 
na osobní údaje zahrnuté v Obsahu vztahuje/í i) Evropské obecné nařízení o ochraně údajů 
(EU/2016/679) (GDPR); nebo ii)jiné zákony o ochraně údajů uvedené na adrese http://ibm.com/dpa/dpl. 

https://www.ibm.com/software/reports/compatibility/clarity-
reports/report/html/softwareReqsForProduct?deliverableId=BFF1AB404A4311E79342EA59690D4322 

3. Úrovně služby a Technická podpora 

3.1 Dohoda o úrovni služeb 

IBM poskytuje Zákazníkovi pro dostupnost následující Dohodu o úrovni služeb (SLA). IBM uplatní 
nejvyšší použitelnou kompenzaci vycházející ze souhrnné dostupnosti služby Cloud Service, jak je 
uvedeno v tabulce níže. Procento dostupnosti se vypočítá jako celkový počet minut v rámci smluvního 
měsíčního období minus celkový počet minut Odstávky za smluvní měsíční období, děleno celkovým 
počtem minut za smluvní měsíční období. Definice Odstávky, proces uplatňování nároku a pokyny, jak 
kontaktovat IBM ohledně problémů s dostupností služby, jsou uvedeny na stránkách IBM v příručce 
Cloud Service Support Guide na adrese 
https://www.ibm.com/software/support/saas_support_overview.html. 

Dostupnosti služeb 
Dobropis 

(% měsíčního registračního poplatku*) 

Méně než 99,9 % 2 % 

Méně než 99,0 % 5 % 

Méně než 95,0 % 10 % 

* Registrační poplatek je smluvní cena za měsíc, za který je uplatňován nárok. 

http://ibm.com/dpa
http://ibm.com/dpa/dpl
https://www.ibm.com/software/reports/compatibility/clarity-reports/report/html/softwareReqsForProduct?deliverableId=BFF1AB404A4311E79342EA59690D4322
https://www.ibm.com/software/reports/compatibility/clarity-reports/report/html/softwareReqsForProduct?deliverableId=BFF1AB404A4311E79342EA59690D4322
https://www.ibm.com/software/support/saas_support_overview.html


i128-0076-06 (10/2019)  Strana 2 z 2 

3.2 Technická podpora 

Informace o technické podpoře pro službu Cloud Service, včetně kontaktních údajů na podporu, úrovní 
závažnosti, hodin dostupnosti podpory, dob odezvy a dalších informací a procesů podpory, lze zjistit 
výběrem služby Cloud Service v příručce podpory IBM na adrese 
https://www.ibm.com/support/home/pages/support-guide/. 

4. Poplatky 

4.1 Metriky poplatků 

Metriky poplatků za službu Cloud Service jsou uvedeny v Transakčním dokumentu. 

Na tuto službu Cloud Service se uplatní následující metriky poplatků: 

● Položka je výskyt specifické položky, která je spravována či zpracovávána službou Cloud Service 
nebo souvisí s použitím služby Cloud Service. 

Pro účely této služby Cloud Service je Položka Aktivní řídicí panel konfigurovaný službou Cloud 
Service. Aktivní řídicí panel je uložená sada monitorovaných parametrů pro geografickou lokalizaci, 
která je aktuálně monitorována službou Cloud Service. 

5. Dodatečné podmínky 

Na Smlouvy o službě Cloud Service (nebo ekvivalentní smlouvy o základním cloudu) uzavřené před 1. 
lednem 2019 se vztahují podmínky dostupné na adrese https://www.ibm.com/acs. 

5.1 Aktivační software 

Následující aktivační software je Zákazníkovi poskytován za následujících podmínek: 

Weather Company 
Operations Dashboard for 
Android 

https://www-
03.ibm.com/software/sla/sladb.nsf/displayLIs/11DE6B4E0088700C8525827F003
B2CEB?OpenDocument 

5.2 Ukončení Služby 

Po uplynutí nebo ukončení registrace Zákazníka budou přihlašovací údaje Zákazníka pro přístup ke 
službě Cloud Service odstraněny. 

5.3 Omezení používání 

a. Zákazník nebude Data používat v rámci žádné nabídky jakéhokoli typu pocházející z televizního či 
rozhlasového vysílání (např. bezdrátově, prostřednictvím kabelu či satelitu) nebo registrace 
streamovací služby (např. Sling Television, Netflix, Hulu, Amazon Prime Video, HBO GO nebo 
ekvivalent pro rozhlas), která je poskytována libovolnými způsoby či za použití libovolných médií. 

b. Zákazník souhlasí, že rozhraní API a související specifikace a dokumentace jsou důvěrnými 
informacemi IBM a nelze je použít nebo sdělit v rozporu s ustanoveními tohoto Popisu služby. 

c. Zákazník potvrzuje, že IBM je oprávněna dle potřeby a kdykoli dle svého výhradního uvážení změnit 
styl, formu nebo obsah Dat a vymazat či přestat poskytovat určité jejich části, a to za předpokladu, 
že IBM zahrne Zákazníka do svých sdělení pro podobně situované zákazníky týkajících se 
podstatných změn Dat. 

5.4 Omezení používání pro jednotlivé země 

Zákazník nese odpovědnost za určení, zda jeho používání Dat je přípustné a, v příslušném rozsahu, za 
získání všech nezbytných licencí, povolení, souhlasů nebo oprávnění od vládních subjektů nebo úřadů v 
zemi či v oblasti, ve které provozuje nebo používá Data, a povinnosti IBM podle tohoto Popisu služby jsou 
tímto podmíněny. 

https://www.ibm.com/support/home/pages/support-guide/
https://www.ibm.com/acs
https://www-03.ibm.com/software/sla/sladb.nsf/displayLIs/11DE6B4E0088700C8525827F003B2CEB?OpenDocument
https://www-03.ibm.com/software/sla/sladb.nsf/displayLIs/11DE6B4E0088700C8525827F003B2CEB?OpenDocument
https://www-03.ibm.com/software/sla/sladb.nsf/displayLIs/11DE6B4E0088700C8525827F003B2CEB?OpenDocument

	1. Cloud Service
	1.1 Nabídky

	2. Datové listy ochrany a zpracování údajů
	3. Úrovně služby a Technická podpora
	3.1 Dohoda o úrovni služeb
	3.2 Technická podpora

	4. Poplatky
	4.1 Metriky poplatků

	5. Dodatečné podmínky
	5.1 Aktivační software
	5.2 Ukončení Služby
	5.3 Omezení používání
	5.4 Omezení používání pro jednotlivé země


